广东广宁农村商业银行股份有限公司关于 2025 年

第三季度一般关联交易情况的公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（银保监会令

〔2022〕1 号）有关规定，广东广宁农村商业银行股份有限

公司（以下简称“本行”）就 2025 年第三季度的一般关联

交易情况披露如下：2025 年第三季度，本行发生关联自然人

一般关联交易 1 笔，交易金额 15 万元。

截至 2025 年 9 月末，本行对单一关联方最大授信余额

51 万元，占资本净额 0.07%；单一关联交易集团最大授信余

额 60 万元，占资本净额 0.08%；对全部关联方的授信余额

189.7 万元，占资本净额 0.25%，关联交易各项指标均符合

有关规定。

特此公告。

广东广宁农村商业银行股份有限公司

2025 年 10 月 14 日